
    
 



 



 “Bir gece, kendisine bazı âyetlerimizi 
gösterelim diye kulunu Mescid-i 
Harâm’dan çevresini mübarek kıldığımız 
Mescid-i Aksâ’ya götüren Allah 
eksikliklerden uzaktır. O, gerçekten her 
şeyi işitmekte ve görmektedir.”     İsra Suresi, 1. ayet 

 
 

“(İbadet için) sadece şu üç mescide 

yolculuk yapılabilir: Benim bu mescidime 

Mescid-i Nebi’ye, Mescid-i Haram’a ve 

Mescid-i Aksa’ya.”



 
 Ya Rabbi. Kudüs’teki kardeşlerimize 

yardım eyle. Onlara zaferler nasip eyle. 

Ya Rabbi. Kudüs’ün mazlumlarını zalim ve 

işgalci güçlere çiğnetme.       Âmin. 

 

 



     
Kurt ile üç öküz (böl, parçala, yut) 

Sık ağaçlı bir ormanda üç tane öküz vardı. Birisi siyah, diğeri beyaz, öbürü de 

kırmızı idi. Ormanda bir de kurt vardı, lâkin birlik ve beraberlik içinde oldukları 

ve yardımlaştıkları için onları yemeye gücü yetmiyordu. Beyaz öküzle kırmızı 

öküze gelerek şöyle dedi: 

“–Şu siyah öküzün rengi ne kadar da çirkin sizin harika güzelliğinizi bozuyor 

demiş. Ama isterseniz ben bu çirkin öküzün icabına bakayım da bütün bu 

otlaklarda size kalsın diye teklif etmiş.    İki öküz: 

“–Öyleyse buyur, o senindir” dediler. 

Kurt da beyaz öküzü bir güzel yedi. Çok geçmeden yine geldi. Kırmızı öküze: 

“–Karşında duran şu beyaz öküz benim rengim beyaz diye gururlanıp 

duruyor. İstersen sen hiç sesini çıkartma. Onu yememe müsaade et. Orman 

bizim için daha emniyetli olur, orada birlikte yaşarız” dedi.   O da: 

“–Buyur, ye!” dedi. Kurt siyah öküzü yedi. 

Bir müddet sonra kurt kırmızı öküzün yanına gelip: 

“–Seni yiyeceğim” dedi.   O da: 

Bunun üzerine kırmızı öküz Kurt’a dönerek bana izin ver de dünyaya bir 

nasihat edeyim demiş!                             

 

“Ey bu masalı okuyanlar, benim 

hâlimden ibret alın. Benim 

şimdi parçalandığımı zannet-

meyin. Ben siyah öküz yendiği 

gün, ölümü hak etmişim. Ama 

ne acıdır ki, haberim bile 

olmadı,” demiş.  

 

Öküz sözlerini bitirir bitirmez kurt bu 

yemeğini de afiyetle yemiş. 

 

 

 



    
KUDÜS  

“Kudüs, Filistin Devleti’nin işgal altındaki başkenti.” 

 Kudüs, miracın ilk basamağı, semalara yükselişin, ilk durağıdır.  
 Hz. İbrahim, Hz. Yakup, Hz. Davud ve Hz. Süleyman (a.s.) başta olmak üzere birçok 
peygamberin ayak izini taşıyan mübarek Filistin coğrafyasının atan kalbidir Kudüs. 

 Kudüs, Peygamber Efendimizin (s.a.s.) isra ve miracıyla İslam tarihinde önemli bir 
konuma gelmiştir.  

 Hz. Ömer (r.a) zamanında Müslümanlar Kudüs’ü kuşatmış ve barış yolu ile şehri 
fethetmişlerdir. Hz. Ömer (r.a) şehrin anahtarlarını teslim aldıktan sonra halka, 
güven ve huzur içerisinde dinlerini yaşayacaklarına dair yazılı bir eman vermiştir. 

 Avrupa’nın, 1099 yılında başlattığı Haçlı seferlerinde Haçlılar, sadece Mescid-i 
Aksa’nın içinde 60 bin müslüman katletmiştir.  

 Selahaddin Eyyubi, 1187’de Hıttin Savaşı ile Kudüs’ü haçlıların elinden alarak, 
Mescid-i  Aksa’yı özgürleştirmiştir. 

 Sonraki tarihlerde Osmanlı hâkimiyetine geçmiştir. Yavuz Sultan Selim şehri 
fethettikten sonra Kudüs’te iki gün kalmış ve şehrin ismini Kudüs-ü Şerif olarak 
değiştirmiştir. 

 1917 yılına kadar 400 yıl Osmanlı himayesinde kalan Kudüs-ü Şerif, Osmanlı için her 
zaman büyük önem arz etmiştir.  

 Günümüzde ise Kudüs israilin işgali altında ve müslümanlar sadece bunu 
seyetmektedirler. 

 



Bizim Şarkımız 
 

Kırılır da bir gün bütün dişliler 

Döner şanlı şanlı çarkımız bizim 

Gökten bir el yaşlı gözleri siler 

Şenlenir evimiz barkımız bizim 

 

Yokuşlar kaybolur çıkarız düze 

Kavuşuruz sonu gelmez gündüze 

Sapan taşların yanında füze 

Başka âlemlerle farkımız bizim 

   Necip Fazıl Kısakürek 

http://siir.me/necip-fazil-kisakurek

